Si quis tamen contra hane oblationis nostre cartula venire cona-
Verit, stante huius cartule firmitate, aliut tantum quantum obtuli-
mus, ecclesie vestre de suo proprio vobis exsolvere iudice com-
bellente cogatur, et iudicium Jude Scariothes summat ut in eius
condemnatione commune participium abeat, et in adventum Do-
mini sit anathematus et confusus et ab omni cetu religionis sit
Segregatus et extraneus, qui huius cartula nostre oblationis iner-
vare voluerit; et insuper damma secularia reddat quidquid petierit
dupplata et meliorata; et ad dominus terre XXX. libras aureas
Pariet in cauto.

Facta carta donationis vel oblationis die notum Idus Maias, EL\

VIIL.®, rex Fredinando in Legione et in Castella, / \Q\‘- “ ?az*-
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Ego Gomessanus episcopus et Symeoni atque Gomessani meis
nepotibus, qui hane cartulam donationis fieri iussimus, manus nos-
tras sygnos fecimus |- |- |, et testibus ad rovorandum tradimus.

Fredinandus, gratia Dey rex, in huius legamen oblationis manu
propria sygnum feci v4.—FREDINANDUS REX 1.

Sancia, gratia Dei regina, rob, -+ —Domna Maior, gratia Dei
regina, rob.—Simulque filium nostrum Saneioni rob. --.—Adefon-
sus genitus noster 4 conf.—Nunu Albariz ef.— Salbator Gundissal-
biz. ef.—Ruderico Vermudiz ef.—Albaro Ruderiz ef.—Fredinando
Ruderiz rob.—Didaco Albariz rob.—Gundissalbo Albariz rob.—
Didaco Gundissalbiz rob.—Loppe Fartunionis rob.—Fortuno Alba-
riz rob.—Roderico Didaz testis.—Gundissalbo Didaz testis.

— Bec. fol. 26, col. 3; publicada por Berganza sin el pérralo que co-
mienza Si quis tamen, 11, 427.

- XCIII
15 de Agosto 969.
DE VINEA DE FERRO CINNO

In Dei nomine.—Iigo Ferro Cinto, bono animo et propria mea
voluntatte, trado et confirmo de ereditate de meos parentes quintam
partem pro animas suas in domum Sanctorum Apostolorum Petri et
Pauli, locum vocitatum Karadigna, Endura abbatis regente ibidem
fratrum katerba, id est, una vinea cum suos pomiferos et duos
perares cum suos fundus terre. Et est ipsa vinea iusta prato, et de
alia parte, vinea de Donnula, et de tercia pars vinea de Campes. Et
trado alia vinea iusta vinea de Donnula; et ibidem tradoe una terra
qui est iusta ipsa vinea, et de alia pars uno prato, et de tercia pars
terra de Ablecar; et ipsa hereditate que estin aditos de Villaseccal
ab omni integritate. Omnia supra taxata per secula concedo vestro
sancto altare.

Et si aliquis homo, filiis vel neptis, germanis vel propinquis,
geu etiam extraneis, qui per hanc meam tradictionem seu oblatione
voce levaverit, aut voluerit esse contrarius in hac tradictione,

* Monograma.— ! De la Escritura CLXXXI se colige que este pueblo estaba
situado en las cercanias de Quintanaseca.
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qualiter sit extraneus a Deo et a sancta communione; et non abeat
partem cum Christo regnatore, set cum Juda Domini traditore abeat
portione in inferno inferiore, amen; et insuper domna secularia
quiequid petieritreddat dupplata, et a parte dominus terre VIL.libras
aureas in cauto.

Facta carta traditionis vel confirmationis XVIII. Kalendas
Septembris, Era TVIL®, regnante rex Ranimiro in Legione, et comi-
te Fredinando Gundissalbizin Castella.

Ego Ferru Cintu, qui hane seriptura traditionis et confirmationis
fieri iussi, legente audivi, manu mea sygnum inpressi -+, et testibus
tradidi ad rovorandum.

Garsea hic.—Petrus presbiter hic.—Garbisco hic.—Gomiz hic.—
Jhoannes Didaz testis.

—Bec. fol. 26, col. 4.
XCIV
22 de Febrero 969.
DE VILLA IRIZO

Sub Christi nomine.—Ego Eila et uxor mea Amunna, prona et
Spontanea nobis accesit volumptas ut tibi patri nostro Endura
abbati vel omni collegio fratrum, in domum habitantium Sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, concedi-
mus vobis vinea, pro remedio animarum nostrarum, in locum que
dicitur Villa de Eriezo, iuxta ecclesig sancta Centolla, et de alia parte
Vinea de Munnio Pepiz, et de tercia pars via que discurrit ad villa;
et super hoe damus ypsa vinea ut ante Deum recipiamus mercimo-
hia, etaliquantulum evadamus infernali pena pro vestra suffragia.

8i vero, quod absit, vel nobis seu filiis, germanis, subrinis vel
¢tiam aliquis subrogatis personis, per hanc nestram donatione vel
tradictione voce levaverit contrarietatis, aut quis venerit iudicium
Compulsantis, in primissit maledictus a Deo et sanctis angelis, et
abeat cum Juda traditoris, amen; et ipsa vinea reddat in dupplis; et
& parte regis terre inferat in cauto V, libras aureas. A

Facta carta tradictionis VIII. Kalendas Marcias, Era TVIL®,
Tégnante rex Ranimiro in Legione, et comite Fernando Gundissal-
big in Castella.
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Ego Eila et uxor mea Amunna, qui hanc donationem fieri iussi-
mus, legendo audivimus, manus nostras sygnos fecimus -{-+-, et
testibus tradimus ad rovorandum.

Lodemondo hic.—Sancio hic.—Gundissalbo hic.—Belliti hie.—
Caleman rb.—Galindo rb.—Justo rb.—Belasco rb.—Didaco rb.—
Falcon rb.

—Bee. fol. 26, col. 1.

XCV
14 de Abril 1052,
DE VILLA IRIZO

In Dei nomine.- Ego Beila Ovecoz una cum uxor mea Maiore,
bono animo et spontanea voluntate, sic vendemus ad vos domno
Gomessano ¢piscopo nostra propria terra; et est ipsa terra in villa
pernominata Villa Iriezo: de una pars, terra de ipsa latera illo rex;
et de alia pars, vestra domno Gomessano ¢piscopo; et de tercia
pars, defesa ex illo rex; et dedistis nobis precium quantum nos bene
complacuit, id est, XL. solidos de argento, et de ipso precio contra
vos Gomessano ¢piscopo nicil remansit debito: abeatis omni tempore
iure quieto longo per evo.